
HRVATSKI MUZEJ TURIZMA

Park Angiolina 1

OPATIJA 

Urbroj: 2156/01-22-17-87

Opatija, 27.7.2017. godine

Na temelju članka  20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novone  broj 90/11, 83/13 Ii 143/13) v.d. ravnateljice Muzeja turizma dana 27.7.2017. godine donosi  

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

(Narodne novine broj 90/11, 83/13 i  143/13) .

EV. BROJ
Konto iz financ. 

plana
PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST (bez 

PDV-a)

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

UKUPNO: 

Napomena: Za 2017. godinu ne planiraju se nabave preko 20.000,00 kn.

        Gabrijela Krmpotić Kos

1. Plan nabave donosi se za 2017. godinu, a obuhvaća nabavu roba, radova i usluga koja će se u 2017. godini provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi

v.d. ravnateljice

2. Tijekom 2017. godine pristupit će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga:




